

Monitor Audio Silver W12 HG Wysoki Połysk Subwoofer Salon Poznań



Cena: 6 150 zł

Cena dotyczy: sztuki

Gwarancja: Polskiego Dystrybutora 5 lat

Dostępne kolory: Orzech połysk

Important Properties

Szerokość (cm): 34

Moc (W): 500

Konstrukcja/budowa: 2-drożna

Łączność subwoofera: Bezprzewodowa

Głębokość (cm): 41

Pasma przenoszenia (Hz): 20

Wysokość (cm): 37

Waga (kg): 20,1

Product Description

Subwoofer Monitor Audio Silver W12

Ogólnie o serii Silver

Nowe „SREBRO” z Monitor Audio

Nowa seria ośmiu kolumn serii Silver to najnowsza propozycja Monitor Audio, będąca połączeniem innowacyjnych technologii i niesamowitego dizajnu.

Połączenie najnowszych opracowań technicznych, jak również nowych technologii Monitor Audio z pięknym, smukłym kształtem w szerokiej gamie produktów w naturalnej okleinie lub połyskującym lakierze fortepianowym sprawia, że najnowsza seria Silver już w momencie jej zaprezentowania stała się centralnym produktem na rynku audio i punktem

odniesienia w tym zakresie cenowym.

Niesamowity sukces serii RX przełożył się na jeszcze większe zaangażowanie inżynierów Monitor Audio w zaprojektowanie następców tych kolumn, serii mogącej poszczycić się najnowszymi rozwiązaniami technicznymi i znacznie lepszym brzmieniem.

Kluczowe rozwiązania, zapożyczone z flagowych serii Platinum i Gold, zostały przeprojektowane, czerpiąc z innowacyjnych technologii z zakresu inżynierii przetworników. Dowodem na to są odświeżone modele monitorów 1 i 2 oraz kolumny podłogowe 6, 8. Warto zwrócić również uwagę na nowy, największy model Silver 10 i dopełniające system wielokanałowy głośniki Silver Center i FX, a także aktywne subwoofery 380 i 390.

Podczas gdy Silver 1, 2, 6, Center i FX są w dużej mierze powtórzeniem sprawdzonych rozwiązań znanych z poprzedników, o tyle Silver 8 jest teraz trójdrożną konstrukcją, a nowy w rodzinie Silver 10 jest znacznie większym głośnikiem podłogowym z 200 mm przetwornikami basowymi, dającymi głębszy bas i wyższą dynamikę, przydającą się w bardzo dużych pomieszczeniach.

Dostępne w szerokiej gamie najwyższej jakości wykończeń: Rosenut, Walnut, Natural Oak, a także w wersjach lakierowanych na kolor czarny i biały fortepianowy, głośniki serii Silver zmieniają standardy w dziedzinie brzmienia systemów hi-fi i kina domowego w twoim domu.

Nowe przetworniki

W przeciwieństwie do konwencjonalnych membran, w których centrum wycięty jest otwór dla cewki, membrany C-CAM z technologią RST i wgłębieniami upodabniającymi je do piłki golfowej, mają ciągłą, wklęsłą powierzchnię wykonaną z jednego kawałka materiału. Umieszczona pomiędzy membraną a mocnym zawieszeniem cewka jest teraz jeszcze bardziej odporna na długotrwałą pracę z dużymi prądami, co powoduje, że głośniki mogą teraz bez obaw zagrać znacznie głośniej.

Długotrwałe badania i obliczenia według modelu Finie Elemente Aanalysis (Metoda Elementów Skończonych) pomogły poprawić mechaniczne współdziałanie elementów przetwornika, skutkujące m.in. wyższą mocą przy równoczesnym redukowaniu zniekształceń, poprawiając przy tym dynamikę.

A to jeszcze nie koniec – Silver 8 i 10 wyposażono w nowy, opracowany specjalnie dla nich, 100 mm przetwornik średniotonowy, pracujący we własnej, wytłumionej komorze, zoptymalizowanej pod kątem uzyskania dokładnego, wyrównanego pasma średniotonowego. Zastosowanie krótkiej cewki w połączeniu z długą szczeliną magnetyczną, dzięki której cewka zawsze pozostaje wewnątrz szczeliny, dało w efekcie ekstremalnie niskie zniekształcenia.

Monitor Audio Silver W12

Nowy subwoofer W12 jest konstrukcją aktywną, w której znajdziemy wiele innowacyjnych rozwiązań w zwartej, kompaktowej obudowie. Nowy, 500-watowy wzmacniacz z funkcją DSP wyposażono w zaawansowany wzmacniacz mocy oraz procesor umożliwiający poprawę dynamiki, pozwalający na wypełnienie dźwiękiem nawet bardzo dużych pomieszczeń. Zamknięta obudowa W12 zapewnia szybki, ale i głęboki bas, schodzący aż do 22 Hz. Zamknięta obudowa oraz mocowany od tyłu za pomocą śrub przetwornik powodują, że subwoofer jest łatwy do instalacji w systemach, w których nie ma zbyt wiele miejsca na tego typu głośniki. W12 wyposażony został w automatyczną korekcję pozycji, kalibrowany przy pomocy mikrofonu i sygnałów testowych, automatycznie oceniający wielkość pokoju i dopasowujący poszczególne pasma do panujących w nim warunków. Kalibracja jest prosta i szybka. Gwarantuje optymalizację odtwarzania basu w jakimkolwiek pomieszczeniu.

Dane techniczne:

Dolne pasmo przenoszenia 20Hz

Regulacja odcięcia 40Hz-120Hz

Moc ciągła 500W

Wzmacniacz pracujący w klasie D

Opcje EQ: Movie, Music, Impact

Regulacja fazy

Tryb auto-standby po 20 minutach

Zastosowany przetwornik 1x12" C-CAM

Wymiary 370x340x410mm (z grilem i podstawą)

Waga 20.1kg